












**POPTÁVKA - Střední škola strojní, stavební a dopravní, Liberec**

Poř. č.	Předmět	Název	počet ks	Kč/ks bez DPH	Kč celkem bez DPH	Kód předmětu z IMI	Cena předmětu bez DPH PRO VÁS	Cena potisku bez DPH PRO VÁS - 3barvy	Cena přípravy bez DPH PRO VÁS	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH	Technologie potisku	Cena potisku 3B	Cena přípravy pro 3B	Cena potisku 1B	Cena přípravy pro 1B		
1.		DORNO Svinovací metr, délka 3 m, bílá/šedá	300	48,50	14 550,00	F2201501RB2	36,40 Kč	7,60 Kč	880,00 Kč	14 080,00 Kč	17 036,80 Kč	TAMPON 3barvy	7,60	880,00	4,40	400,00		
2.		STOLAR Dřevěný skládací metr, délka 2 m, bílý	200	94,00	18 800,00	F2200100DB1	70,50 Kč	12,50 Kč	400,00 Kč	17 000,00 Kč	20 570,00 Kč	UV TISK 3barvy do 30cm2	12,50	400,00	12,50	400,00		
3.		SKRIPT svinovací metr 2 m	150	50,00	7 500,00	F2200500PK2	37,50 Kč	7,60 Kč	880,00 Kč	7 645,00 Kč	9 250,45 Kč	TAMPON 3barvy	7,60	880,00	4,40	400,00		
4.		Hliníkové pravítko	250	82,00	20 500,00	F2204600RX2	61,50 Kč	16,00 Kč	240,00 Kč	19 615,00 Kč	23 734,15 Kč	LASER loga do 8cm2	16,00	240,00	16,00	240,00		
5.		PENTOOOL šroubovák ve tvaru pera s výměnnými bity, šedý	300	50,00	15 000,00	F2400100PK2	37,50 Kč	7,00 Kč	240,00 Kč	13 590,00 Kč	16 443,90 Kč	LASER loga do 3cm2	7,00	240,00	7,00	240,00		
6.		JOINER Dřevěná tesařská tužka, 25 cm, bílá	300	15,50	4 650,00	B0500100RX2	11,70 Kč	6,10 Kč	880,00 Kč	6 220,00 Kč	7 526,20 Kč	TAMPON 3barvy	6,10	880,00	2,90	400,00		
7.		GRAFIN Bezinkoustové tlačítkové pero s dlouhou životností	300	19,60	5 880,00	B0501000PD2	14,70 Kč	9,80 Kč	880,00 Kč	8 230,00 Kč	9 958,30 Kč	TAMPON 3barvy	9,80	880,00	5,80	400,00		
8.		MAKOBA Sada bambusových per v krabičce	200	40,50	8 100,00	B0403300PK2	30,40 Kč	15,20 Kč	880,00 Kč	10 000,00 Kč	12 100,00 Kč	TAMPON 3barvy na obě pera	15,20	880,00	8,80	400,00		
9.		PLÁNEK Multifunkční pravítko, bílá	200	31,50	6 300,00	B3300700PK2	23,70 Kč	7,60 Kč	880,00 Kč	7 140,00 Kč	8 639,40 Kč	TAMPON 3barvy	7,60	880,00	4,40	400,00		
10.		Hliníková láhev na pití, 400ml, s bambusovým víčkem a karabinkou	30	97,50	2 925,00	F4909300PK2	73,20 Kč	16,00 Kč	240,00 Kč	2 916,00 Kč	3 528,36 Kč	LASER loga do 8cm2	16,00	24,00	16,00	240,00		
11.		Malá dárková taška	500	15,90	7 950,00	H5000200PD2	12,00 Kč	20,00 Kč	350,00 Kč	16 350,00 Kč	19 783,50 Kč	MAGICPRINT, 3barvy do 14x9,5cm	20,00	350,00	20,00	350,00		
12.		Expedice na adresu	1			EP	660,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	660,00 Kč	798,60 Kč							
13.		Grafické zpracování log	1			SX	300,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	300,00 Kč	363,00 Kč							
					<b>CELKEM bez DPH:</b>	<b>112 155,00</b>						<b>Cena celkem za zakázku</b>		<b>123 746,00 Kč</b>	<b>149 732,66 Kč</b>			
						<b>DPH:</b>	<b>23 552,55</b>											
					<b>CELKEM s DPH:</b>	<b>135 707,55</b>												